DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA CON NO- 
VENTA Y SIETE CENTAVOS DE 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNI- 
DOS DE AMERICA (US$ 
264,97) A JOSE ATAHUALPA 
SANCHEZ GRANDA, por sus ga- 
nanciales se le asigna: UNO) El 
lote de terreno signado con el 
número seiscientos setenta y 
seis (676) desmembrado de un 
lote de mayor extensión, ubica- 
do en la Parroquia Cotocoliao 
del cantón Quito, Provincia de 
Pichincha. LINDEROS Y DI- 
MENSIONES: El lote de terreno 
se encuentra dentro de los si- 
guientes linderos: Por el Norte: 
en una extensión de once me-